revoca avverrà con comunicazione, inviata con posta  elettronica  certificata,  indicante  la  motivazione,  da
recapitare almeno 15 giorni prima della data in cui la stessa dovrà avere effetto.

Art. 5 -Importo contrattuale

a. L’importo contrattuale per ciascun anno è pari ad un importo massimo di € 1.800,00 (milleottocento/00)
Lordo Stato ovvero lordo di tutti gli oneri accessori (inclusa IVA).

b. L'importo contrattuale relativo a ciascun anno scolastico sarà liquidato a saldo, a termine di ciascuno dei tre
anni scolastici.

c. L'esperto  individuato  provvederà  in  proprio  alle  eventuali  coperture  assicurative  per  infortuni  e